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Keskiryhmä tukee tätä aloitetta. Silloin, kun tehdään ilmastotyötä, on
tärkeää, että se on tehokasta ja vaikuttavaa. Jotta tuo työ voi olla tehokasta
ja vaikuttavaa, täytyy olla tietopohja, mihin työ perustuu. 

Todellakin, ilmastotyössä tasa-arvokysymykset ovat yksi keskeinen asia.
Kun mietitään päästövähennyksiä, niin miehet ja naiset käyttäytyvät eri
tavalla. Miehillä ja naisilla on myös erilainen rooli erilaisessa
päätöksenteossa. 

Esimerkiksi julkinen liikenne on sellainen, jota naiset suosivat enemmän.
Toisaalta julkisen liikenteen sisällä raiteille perustuva julkinen liikenne
houkuttaa myös miehiä. Esimerkiksi tämä tieto on äärimmäisen tärkeä, kun
mietitään niitä päätöksiä, joilla liikenteen päästöjä vähennetään.

Kotien hankinnoissa naiset ovat usein ruokaan liittyvissä hankinnoissa niitä,
jotka kantavat vastuun, miehet taas esimerkiksi autoihin tai
energiaratkaisuihin liittyvissä hankinnoissa. Tämä tieto on hyvin perusteltua,
ja sen on tärkeää olla ilmastopolitiikan takana. 

Tässä tuli esille, että ministerineuvostossa tätä työtä on ruvettu tekemään.
Se on hyvä. 

Kaksi vuotta sitten tasa-arvoministerit totesivat, että ilmastopolitiikka on ollut
sukupuolisokeaa. Siksi on tärkeätä, että työ on aloitettu, mutta en usko, että
yhteen raporttiin se on vielä tiivistetty. Sen takia on tärkeätä, että tätä työtä
jatketaan ja myös Pohjoismaiden neuvosto on siinä aktiivisesti mukana.
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Kuten tässä tuli jo esiin, me olemme myös malli kansainvälisesti
ilmastopolitiikan kentällä. Siksikin on tärkeää, että me kannamme tästä
vastuumme.

 

Skandinavisk översättning

Mittengruppen stöder detta förslag. Då man arbetar för klimatet är det viktigt
att arbetet är effektivt och verkningsfullt. För att detta arbete ska vara
effektivt och verkningsfullt måste det finnas en kunskapsbas som arbetet
grundar sig på. 

I klimatarbetet är jämställdhetsfrågorna av stor betydelse. Vad gäller att
minska utsläpp beter sig män och kvinnor olika. Män och kvinnor har också
olika roller i olika slag av beslutsfattande. 

Kvinnor använder till exempel oftare kollektivtrafik än män. Å andra sidan
lockar kollektivtrafik på skenor också män. Bland annat sådan information
är oerhört viktig med tanke på beslut som ska minska utsläppen från
trafiken.

I hemmen är det ofta kvinnorna som står för anskaffningar som gäller mat,
medan männen svarar för anskaffningar som gäller bilar eller
energilösningar. Det här är välgrundad information och det är viktigt att den
ligger som grund för klimatpolitiken. 

Det kom fram här att ministerrådet har påbörjat detta arbete. Det är bra. 

För två år sedan konstaterade jämställdhetsministrarna att klimatpolitiken
har varit könsblind. Därför är det viktigt att man inlett arbetet, men jag tror
inte att det har sammanfattats i en rapport. Därför är det viktigt att arbetet
fortsätter och att också Nordiska rådet aktivt deltar i det.

Som sagt är vi också en förebild på den internationella klimatpolitiska
arenan. Därför är det viktigt att vi bär vårt ansvar för detta.
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